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 Кавадарци

Распоред на часови за СУА, работа со надарени и талентирани ученици, додатна, дополнителна настава и воннаставни активности во учебната 2021/2022 година
	 
Реден број
	 
Име и презиме на наставник
	 
Наставен предмет
	 
Понеделник
	 
Вторник
	 
Среда
	 
Четврток
	 
Петок

	1.
	 Весна Крстева
	македонски јазик
	РТУ
	СУА

Отворен ден
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Воннаставни активности

	2.
	Павлинка Костадинова
	македонски јазик
	РТУ
	Додатна настава
	Отворен ден
	Дополнителна настава
	СУА

	3.
	 Илинка Поп-Ицова
	англиски јазик
	Дополнителна настава
	СУА
	Додатна настава
	Воннаставни активности
	отворен ден

	4.
	Љубица М.Липтова
	германски јазик
	Додатна/дополнителна настава
	
	СУА/РТУ
	отворен ден
	Воннаставни активности

	 
5.
	 
Блаже Камчев
	математика
	Отворен ден
	Дополнителна настава
	РТУ/ Воннаставни активности
	СУА
	Додатна настава

	6.
	 Даниела Кочова
	математика
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Отворен ден
	СУА
	Воннаставни активности/РТУ

	7.
	Драган Илов
	Историја
	Додатна настава
	СУА
	Отворен ден/РТУ
	Дополнителна настава
	Воннаставни активности

	8.
	Елеонора Коцева
	биологија
	РТУ/СУА
	
	Отворен ден

Дополнителна настава
	
	Додатна настава

	9.
	Велика Ташева
	хемија
	Отворен ден/РТУ
	Додатна настава
	СУА
	Воннаставни активности
	Дополнителна настава

	10.
	Мимоза Крстевска
	географија
	Дополнитена настава
	Воннаставни активности
	Додатна настава
	СУА
	Отворен ден/1 час/РТУ

	11.
	 Милан Колев
	Физичко и здравствено обр.
	СУА
	Дополнитена настава
	Отворен ден/РТУ
	Додатна настава
	Воннаставни активности

	12.
	Горица Мицева
	информатика
	Отворен ден/РТУ

Додатна настава
	
	Дополнителна настава

СУА/воннаставни актив
	
	

	13.
	Милан Николов
	Техничко образование
	СУА/РТУ/воннаставни активности
	
	
	Додатна/дополнителна настава/отворен ден
	

	14.
	Горан Крстев
	Музичко образование
	Воннаст.активности/РТУ

Додатна настава
	
	Отворен ден/СУА
	
	Дополнителна настава

	15.
	Роза Атанасовска
	Ликовно образование
	Воннаст.актив.

Отворен ден/СУА
	Дополнителна настава/РТУ
	
	
	Додатна настава

	16.
	 Кире Василев
	Физичко и здравствено обр
	
	СУА/воннаставни активности
	РТУ/отворен ден
	Додатна настава
	Дополнитена настава

	17.
	Валентина Сенкова
	Класич.култура во европ.цивилизации
	
	
	СУА/отворен ден

Додатна настава
	Воннаст./РТУ

Дополнителна настава
	

	18.
	 Анета Мелова
	Англиски јазик
	
	Дополнителна настава
	СУА/отворен ден/РТУ
	
	Додатна настава/воннаст.

	19.
	Сашко Илов
	Физичко и здравствено обр
	
	Додатна настава
	
	Додатна настава
	

	20.
	Ристе Стојанов
	физика
	
	
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	

	21.
	Верица Јованова
	информатика
	
	
	
	Додатна настава
	Додатна настава

	22.
	 Наташа Карова
	
	
	
	
	Отворен ден
	

	23.
	Фердинанд Чејков
	
	
	
	Додатна/дополнителна настава
	Отворен ден
	

	24.
	 
Марина Донева
	
	
	
	Дополнителна настава

Отворен ден/1 час
	
	Додатна настава

Воннаставни акт


                                                                                                                                                                                              Директор
                                                                                                                     _____________________
                                                                                                                                                                                             Илинка Бакева
